АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От М

О продаже на аукционе бывших в
употреблении профильных листов
и шиферного железа

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения
об организации продажи находящихся в государственной или
муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном аукционе», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об утверждении Положения об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», статьёй 25 Устава Сузунского района,
пунктом 7.8. статьи 7 Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сузунского
района», утвержденного решением тринадцатой сессии Совета депутатов
Сузунского района от 19.04.2012 № 126 «О Положении «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Сузунского района», отчетом Общества с ограниченной ответственностью
«Инвест» №21-405-28 об оценке рыночной стоимости от 15.02.2022 г.,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить на 11 апреля 2022 года торги в форме аукциона в

электронном виде по продаже муниципального имущества, открытого по
составу участников и по форме подачи предложений.

2. Выставить на продажу имущество:
бывшие в употреблении профильные листы и шиферное железо з

количестве 895 кв.м.

3. Установить:
3.1. начальную стоимость имущества в размере 30 351 (тридцать тысяч

триста пятьдесят один) рубль 00 копеек;
3.2. задаток для участия в аукционе 6 070 (шесть тысяч семьдесят

рублей)рублей 20 копеек;
3.3. шаг аукциона в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00

копеек;
3.4. срок внесения задатка на счет администрации не позднее 05 апреля

2022 года.
4. Отделу имущества и земельных отношений администрации

Сузунского района разместить информационное сообщение о проведении
аукциона на сайте www.torgi.gov.rn, электронной торговой площадке РТС-
Тендер и на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова

http://www.torgi.gov.rn